

新旧対照表（変更箇所：傍線赤字）

改正後				改正前			
従量料金表（海上貨物に関連するもの）				従量料金表（海上貨物に関連するもの）			
業務名	業務コード	単価（A） 「基本+従量」の単価	単価（B） 「従量のみ」の単価	業務名	業務コード	単価（A） 「基本+従量」の単価	単価（B） 「従量のみ」の単価
ACL 情報登録（コンテナ船用）	ACL01	8 円	10 円	ACL 情報登録（コンテナ船用）	ACL01	8 円	10 円
ACL 情報登録（在来船用）	ACL02	8 円	10 円	ACL 情報登録（在来船用）	ACL02	8 円	10 円
ACL 情報登録呼出し	ACL11	8 円	10 円	ACL 情報登録呼出し	ACL11	8 円	10 円
ACL 情報登録（ハウス単位）呼出し	ACL12	8 円	10 円	ACL 情報登録（ハウス単位）呼出し	ACL12	8 円	10 円
指定地外貨物検査許可申請呼出し	AEB	4 円	5 円	指定地外貨物検査許可申請呼出し	AEB	4 円	5 円
修正申告事項登録	AMA	20 円	24 円	修正申告事項登録	AMA	20 円	24 円
修正申告事項呼出し	AMB	8 円	10 円	修正申告事項呼出し	AMB	8 円	10 円
指定地外/船陸/船舶間交通許可申請呼出し	APB	4 円	5 円	指定地外/船陸/船舶間交通許可申請呼出し	APB	4 円	5 円
蔵入等貨物搬入確認	BAS	8 円	10 円	蔵入等貨物搬入確認	BAS	8 円	10 円
ブッキング・コンテナ番号変更	BCC	4 円	5 円	ブッキング・コンテナ番号変更	BCC	4 円	5 円
ブッキング・コンテナ番号変更呼出し	BCC11	4 円	5 円	ブッキング・コンテナ番号変更呼出し	BCC11	4 円	5 円
搬入確認登録（保税運送貨物）	BIA	25 円	30 円	搬入確認登録（保税運送貨物）	BIA	25 円	30 円
システム外搬入確認（輸入貨物）	BIB	4 円	5 円	システム外搬入確認（輸入貨物）	BIB	4 円	5 円
搬入確認登録（輸出未通関）	BIC	8 円	10 円	搬入確認登録（輸出未通関）	BIC	8 円	10 円
搬入確認登録（輸出許可済）	BID	25 円	30 円	搬入確認登録（輸出許可済）	BID	25 円	30 円
システム外搬入確認（輸出許可済）	BIE	8 円	10 円	システム外搬入確認（輸出許可済）	BIE	8 円	10 円
輸出貨物情報訂正	BIF	8 円	10 円	輸出貨物情報訂正	BIF	8 円	10 円
輸出貨物情報訂正呼出し	BIF11	8 円	10 円	輸出貨物情報訂正呼出し	BIF11	8 円	10 円
システム外搬入確認取消	BIX	8 円	10 円	システム外搬入確認取消	BIX	8 円	10 円
システム外搬入確認取消呼出し	BIX11	8 円	10 円	システム外搬入確認取消呼出し	BIX11	8 円	10 円
ブッキング情報変更	BKC	0 円	0 円	ブッキング情報変更	BKC	0 円	0 円
ブッキング情報変更呼出し	BKC11	0 円	0 円	ブッキング情報変更呼出し	BKC11	0 円	0 円
ブッキング情報登録	BKR	0 円	0 円	ブッキング情報登録	BKR	0 円	0 円
搬出確認登録（保税運送貨物）	BOA	25 円	30 円	搬出確認登録（保税運送貨物）	BOA	25 円	30 円
搬出確認登録（貨物引取り）	BOB	8 円	10 円	搬出確認登録（貨物引取り）	BOB	8 円	10 円
搬出確認登録（輸出許可済）	BOC	25 円	30 円	搬出確認登録（輸出許可済）	BOC	25 円	30 円
船腹予約回答	BRA	0 円	0 円	船腹予約回答	BRA	0 円	0 円
船腹予約登録	BRR	0 円	0 円	船腹予約登録	BRR	0 円	0 円
船腹予約登録呼出し	BRR11	8 円	10 円	船腹予約登録呼出し	BRR11	8 円	10 円
通関士審査結果登録	CCA	4 円	5 円	通関士審査結果登録	CCA	4 円	5 円
通関士審査内容呼出し	CCB	4 円	5 円	通関士審査内容呼出し	CCB	4 円	5 円
船積確認登録	CCL	84 円	100 円	船積確認登録	CCL	84 円	100 円
貨物状況登録	CCX	8 円	10 円	貨物状況登録	CCX	8 円	10 円
貨物情報切替登録	CHG	17 円	20 円	貨物情報切替登録	CHG	17 円	20 円
貨物情報切替登録呼出し	CHG11	8 円	10 円	貨物情報切替登録呼出し	CHG11	8 円	10 円
貨物情報切替確認登録	CHH	8 円	10 円	貨物情報切替確認登録	CHH	8 円	10 円
貨物情報切替確認登録呼出し	CHH11	8 円	10 円	貨物情報切替確認登録呼出し	CHH11	8 円	10 円
貨物取扱結果通知	CHI	17 円	20 円	貨物取扱結果通知	CHI	17 円	20 円
貨物情報仕分け	CHJ	17 円	20 円	貨物情報仕分け	CHJ	17 円	20 円
出港前報告訂正（ハウス B/L）呼出し	CHR11	8 円	10 円	出港前報告訂正（ハウス B/L）呼出し	CHR11	8 円	10 円
貨物取扱登録（仕合せ）	CHU	17 円	20 円	貨物取扱登録（仕合せ）	CHU	17 円	20 円
船積情報変更	CLD	41 円	49 円	船積情報変更	CLD	41 円	49 円
船積情報登録	CLR	96 円	114 円	船積情報登録	CLR	96 円	114 円
・「船積登録・終了」の場合		77 円	92 円	・「船積登録・終了」の場合		77 円	92 円

改正後				改正前			
・「積コンテナ情報登録・追加・削除・提出」の場合		52円	62円	・「積コンテナ情報登録・追加・削除・提出」の場合		52円	62円
・「積コンテナ情報提出」のみの場合		0円	0円	・「積コンテナ情報提出」のみの場合		0円	0円
船積情報登録呼出し	CLR11	8円	10円	船積情報登録呼出し	CLR11	8円	10円
積荷目録情報CY一括訂正	CMC	13円	15円	積荷目録情報CY一括訂正	CMC	13円	15円
・20B/L又は20コンテナまで毎に右金額を加算		25円	30円	・20B/L又は20コンテナまで毎に右金額を加算		25円	30円
積荷目録情報訂正（積荷目録提出業務前）	CMF01	13円	15円	積荷目録情報訂正（積荷目録提出業務前）	CMF01	13円	15円
積荷目録情報訂正（積荷目録提出業務後）	CMF02	13円	15円	積荷目録情報訂正（積荷目録提出業務後）	CMF02	13円	15円
積荷目録情報訂正（次船卸港の追加）	CMF03	8円	10円	積荷目録情報訂正（次船卸港の追加）	CMF03	8円	10円
積荷目録情報訂正呼出し（積荷目録提出業務前）	CMF11	8円	10円	積荷目録情報訂正呼出し（積荷目録提出業務前）	CMF11	8円	10円
積荷目録情報訂正呼出し（積荷目録提出業務後）	CMF12	8円	10円	積荷目録情報訂正呼出し（積荷目録提出業務後）	CMF12	8円	10円
積荷目録情報訂正呼出し（次船卸港の追加）	CMF13	8円	10円	積荷目録情報訂正呼出し（次船卸港の追加）	CMF13	8円	10円
積荷目録情報訂正（積荷目録提出業務前）（マルチコンサイメント）	CMF21	8円	10円	積荷目録情報訂正（積荷目録提出業務前）（マルチコンサイメント）	CMF21	8円	10円
出港前報告訂正呼出し	CMR11	8円	10円	出港前報告訂正呼出し	CMR11	8円	10円
機用品蔵入承認申請事項登録	CTA	12円	14円	機用品蔵入承認申請事項登録	CTA	12円	14円
機用品蔵入承認申請変更事項登録	CTA01	12円	14円	機用品蔵入承認申請変更事項登録	CTA01	12円	14円
機用品蔵入承認申請事項呼出し	CTB	4円	5円	機用品蔵入承認申請事項呼出し	CTB	4円	5円
機用品蔵入承認申請変更事項呼出し	CTD	4円	5円	機用品蔵入承認申請変更事項呼出し	CTD	4円	5円
ハウスB/L貨物確認登録	CTS	25円	30円	ハウスB/L貨物確認登録	CTS	25円	30円
CY搬入確認登録	CYA	8円	10円	CY搬入確認登録	CYA	8円	10円
システム外CY搬入確認（コンテナ単位）	CYB	4円	5円	システム外CY搬入確認（コンテナ単位）	CYB	4円	5円
CY搬入情報訂正	CYC	8円	10円	CY搬入情報訂正	CYC	8円	10円
CY搬入情報訂正呼出し	CYC11	8円	10円	CY搬入情報訂正呼出し	CYC11	8円	10円
システム外CY搬入確認（B/L単位）	CYD	4円	5円	システム外CY搬入確認（B/L単位）	CYD	4円	5円
システム外CY搬入確認（B/L単位）（事前登録）	CYD01	4円	5円	システム外CY搬入確認（B/L単位）（事前登録）	CYD01	4円	5円
システム外CY搬入確認（一括搬入）	CYE	13円	15円	システム外CY搬入確認（一括搬入）	CYE	13円	15円
CY搬入情報登録	CYH	8円	10円	CY搬入情報登録	CYH	8円	10円
CY搬入情報登録呼出し	CYH11	8円	10円	CY搬入情報登録呼出し	CYH11	8円	10円
<u>内航船フィーダー運送積込登録</u>	<u>CYL</u>	<u>77円</u>	<u>92円</u>	<u>（新規）</u>	<u>（新規）</u>	<u>（新規）</u>	<u>（新規）</u>
CY搬出確認登録	CYO	8円	10円	CY搬出確認登録	CYO	8円	10円
<u>内航船フィーダー運送陸揚登録</u>	<u>CYU</u>	<u>106円</u>	<u>126円</u>	<u>（新規）</u>	<u>（新規）</u>	<u>（新規）</u>	<u>（新規）</u>
<u>内航船フィーダー運送陸揚呼出し</u>	<u>CYU11</u>	<u>8円</u>	<u>10円</u>	<u>（新規）</u>	<u>（新規）</u>	<u>（新規）</u>	<u>（新規）</u>
内国貨物運送申告（承認）変更呼出し	DCE11	8円	10円	内国貨物運送申告（承認）変更呼出し	DCE11	8円	10円
卸コンテナ情報登録（事項登録）	DCL01	35円	42円	卸コンテナ情報登録（事項登録）	DCL01	35円	42円
卸コンテナ事項呼出し	DCL11	8円	10円	卸コンテナ事項呼出し	DCL11	8円	10円
危険物明細受付完了日登録	DCR	4円	5円	危険物明細受付完了日登録	DCR	4円	5円
危険物明細受付完了日登録呼出し	DCR11	4円	5円	危険物明細受付完了日登録呼出し	DCR11	4円	5円
卸コンテナ情報変更	DCX	8円	10円	卸コンテナ情報変更	DCX	8円	10円
危険物明細情報確認	DDC	8円	10円	危険物明細情報確認	DDC	8円	10円
危険物明細情報確認呼出し	DDC11	8円	10円	危険物明細情報確認呼出し	DDC11	8円	10円
危険物明細情報登録	DDR	8円	10円	危険物明細情報登録	DDR	8円	10円
危険物明細情報（危険物・有害物事前連絡票）登録	DDR01	8円	10円	危険物明細情報（危険物・有害物事前連絡票）登録	DDR01	8円	10円
危険物明細情報呼出し	DDR11	8円	10円	危険物明細情報呼出し	DDR11	8円	10円
保税管理資料再出力依頼情報登録・変更	DLH01	4円	5円	保税管理資料再出力依頼情報登録・変更	DLH01	4円	5円
当初輸入申告情報呼出し（蔵出輸入申告等）	DLI01	8円	10円	当初輸入申告情報呼出し（蔵出輸入申告等）	DLI01	8円	10円
当初輸入申告情報呼出し（修正申告）	DLI02	8円	10円	当初輸入申告情報呼出し（修正申告）	DLI02	8円	10円
当初輸入申告情報呼出し（関税等更正請求）	DLI03	8円	10円	当初輸入申告情報呼出し（関税等更正請求）	DLI03	8円	10円
危険物積荷一覧情報出力	DLR	8円	10円	危険物積荷一覧情報出力	DLR	8円	10円
危険物積荷一覧情報出力呼出し	DLR11	25円	30円	危険物積荷一覧情報出力呼出し	DLR11	25円	30円

改正後				改正前			
船卸許可申請呼出し	DNC11	8円	10円	船卸許可申請呼出し	DNC11	8円	10円
輸入貨物荷渡情報登録	DOR	21円	25円	輸入貨物荷渡情報登録	DOR	21円	25円
輸出許可内容変更申請事項登録	EAA	20円	24円	輸出許可内容変更申請事項登録	EAA	20円	24円
・輸出申告（少額）, 展示等積戻し申告, にかかる変更申請登録の場合		17円	20円	・輸出申告（少額）, 展示等積戻し申告, にかかる変更申請登録の場合		17円	20円
輸出許可内容変更申請事項呼出し	EAB	8円	10円	輸出許可内容変更申請事項呼出し	EAB	8円	10円
輸出貨物情報登録	ECR	8円	10円	輸出貨物情報登録	ECR	8円	10円
輸出貨物情報登録呼出し	ECR11	8円	10円	輸出貨物情報登録呼出し	ECR11	8円	10円
輸出申告事項登録	EDA	20円	24円	輸出申告事項登録	EDA	20円	24円
・輸出申告（少額）, 展示等積戻し申告, にかかる登録の場合		17円	20円	・輸出申告（少額）, 展示等積戻し申告, にかかる登録の場合		17円	20円
輸出申告変更事項登録	EDA01	20円	24円	輸出申告変更事項登録	EDA01	20円	24円
・輸出申告（少額）, 展示等積戻し申告, にかかる変更登録の場合		17円	20円	・輸出申告（少額）, 展示等積戻し申告, にかかる変更登録の場合		17円	20円
輸出申告事項呼出し	EDB	8円	10円	輸出申告事項呼出し	EDB	8円	10円
輸出申告変更事項呼出し	EDD	8円	10円	輸出申告変更事項呼出し	EDD	8円	10円
輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請事項登録	EEA	17円	20円	輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請事項登録	EEA	17円	20円
輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請変更事項登録	EEA01	17円	20円	輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請変更事項登録	EEA01	17円	20円
輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請事項呼出し	EEB	8円	10円	輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請事項呼出し	EEB	8円	10円
輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請変更事項呼出し	EED	8円	10円	輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請変更事項呼出し	EED	8円	10円
E メールアドレス登録	EML	13円	15円	E メールアドレス登録	EML	13円	15円
E メールアドレス呼出し	EML11	8円	10円	E メールアドレス呼出し	EML11	8円	10円
フリータイム情報登録	FTR	17円	20円	フリータイム情報登録	FTR	17円	20円
減免戻し税等明細書登録	<u>GKA</u>	<u>8円</u>	<u>10円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
減免戻し税等明細書登録呼出し	<u>GKB</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
本船・ふ中扱い承認申請事項登録	HFA	13円	15円	本船・ふ中扱い承認申請事項登録	HFA	13円	15円
本船・ふ中扱い承認申請変更事項登録	HFA01	13円	15円	本船・ふ中扱い承認申請変更事項登録	HFA01	13円	15円
本船・ふ中扱い承認申請呼出し	HFB	8円	10円	本船・ふ中扱い承認申請呼出し	HFB	8円	10円
本船・ふ中扱い承認申請事項呼出し	HFD	8円	10円	本船・ふ中扱い承認申請事項呼出し	HFD	8円	10円
包括保険仮事項登録	HHA	8円	10円	包括保険仮事項登録	HHA	8円	10円
包括保険仮事項登録呼出し	HHB	4円	5円	包括保険仮事項登録呼出し	HHB	4円	5円
包括保険仮登録	HHC	8円	10円	包括保険仮登録	HHC	8円	10円
包括保険確認登録	HKA	8円	10円	包括保険確認登録	HKA	8円	10円
包括保険確認登録呼出し	HKB	4円	5円	包括保険確認登録呼出し	HKB	4円	5円
包括評価申告事項登録	<u>HOA</u>	<u>8円</u>	<u>10円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
包括評価申告呼出し	<u>HOB</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
ACL 情報登録状況照会	IAC	8円	10円	ACL 情報登録状況照会	IAC	8円	10円
修正申告照会	IAD	8円	10円	修正申告照会	IAD	8円	10円
ACL 情報照会	IAL	8円	10円	ACL 情報照会	IAL	8円	10円
指定地外/船陸/船舶間交通許可申請照会	IAP	4円	5円	指定地外/船陸/船舶間交通許可申請照会	IAP	4円	5円
出港前報告照会	IAR	8円	10円	出港前報告照会	IAR	8円	10円
担保照会	IAS	8円	10円	担保照会	IAS	8円	10円
担保一覧照会	IAS01	17円	20円	担保一覧照会	IAS01	17円	20円
輸入貨物搬入予定照会	IBI	17円	20円	輸入貨物搬入予定照会	IBI	17円	20円
ブッキング情報照会	IBK	4円	5円	ブッキング情報照会	IBK	4円	5円
ブッキング一覧照会	IBL	4円	5円	ブッキング一覧照会	IBL	4円	5円
延滞税額計算照会	ICD	4円	5円	延滞税額計算照会	ICD	4円	5円
貨物情報照会	ICG	8円	10円	貨物情報照会	ICG	8円	10円
船積コンテナ情報照会	ICI	8円	10円	船積コンテナ情報照会	ICI	8円	10円
コンテナ情報照会	ICN	8円	10円	コンテナ情報照会	ICN	8円	10円

改正後				改正前			
特恵税率適用照会	ICP	4円	5円	特恵税率適用照会	ICP	4円	5円
機用品蔵入承認申請照会	ICT	4円	5円	機用品蔵入承認申請照会	ICT	4円	5円
輸入申告事項登録	IDA	20円	24円	輸入申告事項登録	IDA	20円	24円
・輸入（引取）申告にかかる登録業務の場合		13円	15円	・輸入（引取）申告にかかる登録業務の場合		13円	15円
輸入申告変更事項登録	IDA01	20円	24円	輸入申告変更事項登録	IDA01	20円	24円
・輸入（引取）申告, 特例申告, にかかる変更登録の場合		13円	15円	・輸入（引取）申告, 特例申告, にかかる変更登録の場合		13円	15円
輸入申告事項呼出し	IDB	8円	10円	輸入申告事項呼出し	IDB	8円	10円
輸入申告変更事項呼出し	IDD	8円	10円	輸入申告変更事項呼出し	IDD	8円	10円
輸入申告等一覧照会	IDI	25円	30円	輸入申告等一覧照会	IDI	25円	30円
危険物明細情報照会	IDR	8円	10円	危険物明細情報照会	IDR	8円	10円
内国貨物運送申告照会	IDT	8円	10円	内国貨物運送申告照会	IDT	8円	10円
輸出貨物搬入予定照会	IEC	17円	20円	輸出貨物搬入予定照会	IEC	17円	20円
為替レート照会	IER	4円	5円	為替レート照会	IER	4円	5円
輸出申告等一覧照会	IES	25円	30円	輸出申告等一覧照会	IES	25円	30円
別送品輸出申告照会	IEU	8円	10円	別送品輸出申告照会	IEU	8円	10円
輸出申告等照会	IEX	8円	10円	輸出申告等照会	IEX	8円	10円
フリータイム情報照会	IFR	8円	10円	フリータイム情報照会	IFR	8円	10円
<u>減免戻し税等明細書照会</u>	<u>IGK</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
本船・ふ中扱い承認申請照会	IHF	8円	10円	本船・ふ中扱い承認申請照会	IHF	8円	10円
<u>包括評価申告照会</u>	<u>IHO</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
輸入品目税率照会	IHS	4円	5円	輸入品目税率照会	IHS	4円	5円
輸入申告等照会	IID	8円	10円	輸入申告等照会	IID	8円	10円
・輸入（引取）申告照会の場合		4円	5円	・輸入（引取）申告照会の場合		4円	5円
輸出入者情報照会	IIE	8円	10円	輸出入者情報照会	IIE	8円	10円
法人番号情報照会	IIE01	4円	5円	法人番号情報照会	IIE01	4円	5円
包括保険照会	IIN	4円	5円	包括保険照会	IIN	4円	5円
・一覧照会の場合		17円	20円	・一覧照会の場合		17円	20円
輸入指示書登録	IIR	8円	10円	輸入指示書登録	IIR	8円	10円
輸入指示書情報呼出し	IIR11	4円	5円	輸入指示書情報呼出し	IIR11	4円	5円
インボイス・バックングリスト情報照会	IIV	8円	10円	インボイス・バックングリスト情報照会	IIV	8円	10円
関税等更正請求照会	IKK	8円	10円	関税等更正請求照会	IKK	8円	10円
船舶・航空機資格変更届照会	IKP	8円	10円	船舶・航空機資格変更届照会	IKP	8円	10円
積荷目録状況照会	IMI	17円	20円	積荷目録状況照会	IMI	17円	20円
・「積荷目録情報照会」以外の場合		8円	10円	・「積荷目録情報照会」以外の場合		8円	10円
出港前報告一覧照会（照会結果が0件を除く）	IML	8円	10円	出港前報告一覧照会（照会結果が0件を除く）	IML	8円	10円
輸出自動車情報照会	IMO	4円	5円	輸出自動車情報照会	IMO	4円	5円
MPN 状況照会	IMP	8円	10円	MPN 状況照会	IMP	8円	10円
申告添付一覧照会	IMS	8円	10円	申告添付一覧照会	IMS	8円	10円
<u>自動車通関証明書交付申請情報照会</u>	<u>IMT</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
一括納付書一覧照会	INF	25円	30円	一括納付書一覧照会	INF	25円	30円
ハウスB/L貨物情報照会	INV	8円	10円	ハウスB/L貨物情報照会	INV	8円	10円
<u>石油石炭税納税申告照会</u>	<u>IOD</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
保税運送申告照会	IOL	8円	10円	保税運送申告照会	IOL	8円	10円
時間外執務要請届内容照会	IOS	8円	10円	時間外執務要請届内容照会	IOS	8円	10円
輸入申告照会（沖縄特免制度）	IOT	4円	5円	輸入申告照会（沖縄特免制度）	IOT	4円	5円
ピックアップ本数差異一覧照会	IPD	8円	10円	ピックアップ本数差異一覧照会	IPD	8円	10円
回答前ピックアップオーダー一覧照会	IPL	8円	10円	回答前ピックアップオーダー一覧照会	IPL	8円	10円
不開港出入許可申請照会	IPP	8円	10円	不開港出入許可申請照会	IPP	8円	10円

改正後				改正前			
ピックアップオーダー照会	IPU	8円	10円	ピックアップオーダー照会	IPU	8円	10円
申請者情報照会	IRI	8円	10円	申請者情報照会	IRI	8円	10円
船積指図書（S/I）情報照会	ISI	8円	10円	船積指図書（S/I）情報照会	ISI	8円	10円
包括保税運送申告照会	ITD	8円	10円	包括保税運送申告照会	ITD	8円	10円
関税割当証明書内容照会	ITQ	4円	5円	関税割当証明書内容照会	ITQ	4円	5円
担保提供書照会	ITT	4円	5円	担保提供書照会	ITT	4円	5円
別送品輸出申告一覧照会	IUE	25円	30円	別送品輸出申告一覧照会	IUE	25円	30円
インボイス・パッキングリスト情報登録	IVA	8円	10円	インボイス・パッキングリスト情報登録	IVA	8円	10円
インボイス・パッキングリスト情報呼出し	IVA01	8円	10円	インボイス・パッキングリスト情報呼出し	IVA01	8円	10円
インボイス・パッキングリスト仕分情報登録	IVB	8円	10円	インボイス・パッキングリスト仕分情報登録	IVB	8円	10円
インボイス・パッキングリスト仕分情報呼出し	IVB01	8円	10円	インボイス・パッキングリスト仕分情報呼出し	IVB01	8円	10円
インボイス・パッキングリスト仕分情報仮登録	IVB02	8円	10円	インボイス・パッキングリスト仕分情報仮登録	IVB02	8円	10円
インボイス・パッキングリスト仕分情報本登録	IVB03	8円	10円	インボイス・パッキングリスト仕分情報本登録	IVB03	8円	10円
貨物在庫状況照会	IWS	17円	20円	貨物在庫状況照会	IWS	17円	20円
関税等更正請求事項登録	KKA	20円	24円	関税等更正請求事項登録	KKA	20円	24円
関税等更正請求事項呼出し	KKB	8円	10円	関税等更正請求事項呼出し	KKB	8円	10円
船舶・航空機資格変更届呼出し	KPC	8円	10円	船舶・航空機資格変更届呼出し	KPC	8円	10円
船積明細通知	LDR	8円	10円	船積明細通知	LDR	8円	10円
輸出自動車情報取止	MDL	4円	5円	輸出自動車情報取止	MDL	4円	5円
積荷目録情報追加登録	MFA	8円	10円	積荷目録情報追加登録	MFA	8円	10円
積荷目録情報登録（一括）	MFI	8円	10円	積荷目録情報登録（一括）	MFI	8円	10円
・登録する B/L 毎に右金額を加算		13円	15円	・登録する B/L 毎に右金額を加算		13円	15円
積荷目録情報登録	MFR	13円	15円	積荷目録情報登録	MFR	13円	15円
積荷目録情報登録呼出し	MFR11	8円	10円	積荷目録情報登録呼出し	MFR11	8円	10円
積荷目録情報登録（マルチコンサイメント）	MFR21	8円	10円	積荷目録情報登録（マルチコンサイメント）	MFR21	8円	10円
見本持出確認登録	MHO	17円	20円	見本持出確認登録	MHO	17円	20円
輸出自動車情報登録	MOA	4円	5円	輸出自動車情報登録	MOA	4円	5円
輸出自動車情報呼出し	MOB	4円	5円	輸出自動車情報呼出し	MOB	4円	5円
情報伝達	MSA	4円	5円	情報伝達	MSA	4円	5円
添付ファイル登録	MSB	8円	10円	添付ファイル登録	MSB	8円	10円
申告添付訂正呼出し	MSY	8円	10円	申告添付訂正呼出し	MSY	8円	10円
<u>自動車通関証明書交付申請事項登録</u>	<u>MTA</u>	<u>8円</u>	<u>10円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
<u>自動車通関証明書交付申請呼出し</u>	<u>MTB</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
石油製品等移出(総保出)輸入申告事項登録	MWA	20円	24円	石油製品等移出(総保出)輸入申告事項登録	MWA	20円	24円
石油製品等移出(総保出)輸入申告変更事項登録	MWA01	20円	24円	石油製品等移出(総保出)輸入申告変更事項登録	MWA01	20円	24円
石油製品等移出(総保出)輸入申告事項呼出し	MWB	8円	10円	石油製品等移出(総保出)輸入申告事項呼出し	MWB	8円	10円
石油製品等移出(総保出)輸入申告変更事項呼出し	MWD	8円	10円	石油製品等移出(総保出)輸入申告変更事項呼出し	MWD	8円	10円
ハウス B/L 貨物情報登録（登録、訂正、削除）	NVC01	25円	30円	ハウス B/L 貨物情報登録（登録、訂正、削除）	NVC01	25円	30円
ハウス B/L 貨物情報登録（関連付け）	NVC02	25円	30円	ハウス B/L 貨物情報登録（関連付け）	NVC02	25円	30円
ハウス B/L 貨物情報登録呼出し	NVC11	17円	20円	ハウス B/L 貨物情報登録呼出し	NVC11	17円	20円
原産地内取内容呼出し	OAB	4円	5円	原産地内取内容呼出し	OAB	4円	5円
<u>石油石炭税納税申告事項登録</u>	<u>OCA</u>	<u>34円</u>	<u>40円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
<u>石油石炭税納税申告事項呼出し</u>	<u>OCB</u>	<u>9円</u>	<u>11円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
保税運送申告事項登録	OLA	13円	15円	保税運送申告事項登録	OLA	13円	15円
保税運送申告事項登録呼出し	OLA11	8円	10円	保税運送申告事項登録呼出し	OLA11	8円	10円
保税運送申告呼出し	OLC11	8円	10円	保税運送申告呼出し	OLC11	8円	10円
時間外執務要請延長届呼出し	OSE11	8円	10円	時間外執務要請延長届呼出し	OSE11	8円	10円
輸入申告事項登録（沖縄特免制度）	OTA	12円	14円	輸入申告事項登録（沖縄特免制度）	OTA	12円	14円

改正後				改正前			
輸入申告変更事項登録（沖縄特免制度）	OTA01	12円	14円	輸入申告変更事項登録（沖縄特免制度）	OTA01	12円	14円
輸入申告事項呼出し（沖縄特免制度）	OTB	4円	5円	輸入申告事項呼出し（沖縄特免制度）	OTB	4円	5円
輸入申告変更事項呼出し（沖縄特免制度）	OTD	4円	5円	輸入申告変更事項呼出し（沖縄特免制度）	OTD	4円	5円
原産地証明書利用者登録	OUA	4円	5円	原産地証明書利用者登録	OUA	4円	5円
原産地証明書利用者登録呼出し	OUB	4円	5円	原産地証明書利用者登録呼出し	OUB	4円	5円
空コンテナ引渡情報登録	PCD	8円	10円	空コンテナ引渡情報登録	PCD	8円	10円
到着確認登録	PID	8円	10円	到着確認登録	PID	8円	10円
船卸確認登録（一括）	PKI	106円	126円	船卸確認登録（一括）	PKI	106円	126円
船卸確認登録（個別）	PKK	33円	39円	船卸確認登録（個別）	PKK	33円	39円
空コンテナピックアップ回答	PUA	8円	10円	空コンテナピックアップ回答	PUA	8円	10円
空コンテナピックアップ回答呼出し	PUA11	8円	10円	空コンテナピックアップ回答呼出し	PUA11	8円	10円
空コンテナピックアップ変更	PUH	8円	10円	空コンテナピックアップ変更	PUH	8円	10円
空コンテナピックアップ変更呼出し	PUH11	8円	10円	空コンテナピックアップ変更呼出し	PUH11	8円	10円
空コンテナピックアップ一覧作成	PUL	8円	10円	空コンテナピックアップ一覧作成	PUL	8円	10円
空コンテナピックアップ登録	PUR	8円	10円	空コンテナピックアップ登録	PUR	8円	10円
空コンテナピックアップ登録呼出し	PUR11	8円	10円	空コンテナピックアップ登録呼出し	PUR11	8円	10円
積戻貨物情報登録	RCR	8円	10円	積戻貨物情報登録	RCR	8円	10円
輸入CFS引取予定情報通知	RCS01	8円	10円	輸入CFS引取予定情報通知	RCS01	8円	10円
輸入CFS引取予定情報通知呼出し	RCS11	8円	10円	輸入CFS引取予定情報通知呼出し	RCS11	8円	10円
輸入CFS引取予定確認情報通知	RCT01	8円	10円	輸入CFS引取予定確認情報通知	RCT01	8円	10円
輸入CFS引取予定確認情報通知呼出し	RCT11	8円	10円	輸入CFS引取予定確認情報通知呼出し	RCT11	8円	10円
納付書再出力	RNF	4円	5円	納付書再出力	RNF	4円	5円
再出力	ROT	17円	20円	再出力	ROT	17円	20円
利用資格移管	RSI	4円	5円	利用資格移管	RSI	4円	5円
輸入コンテナ引取予定情報通知（ID通知）	RSS01	8円	10円	輸入コンテナ引取予定情報通知（ID通知）	RSS01	8円	10円
輸入コンテナ引取予定情報通知（ID通知）呼出し	RSS11	8円	10円	輸入コンテナ引取予定情報通知（ID通知）呼出し	RSS11	8円	10円
輸入コンテナ引取予定確認情報通知（ID確認）	RST01	8円	10円	輸入コンテナ引取予定確認情報通知（ID確認）	RST01	8円	10円
輸入コンテナ引取予定確認情報通知（ID確認）呼出し	RST11	8円	10円	輸入コンテナ引取予定確認情報通知（ID確認）呼出し	RST11	8円	10円
輸入貨物情報訂正	SAI	8円	10円	輸入貨物情報訂正	SAI	8円	10円
輸入貨物情報訂正呼出し	SAI11	8円	10円	輸入貨物情報訂正呼出し	SAI11	8円	10円
簡易貨物情報登録	SCR	8円	10円	簡易貨物情報登録	SCR	8円	10円
簡易貨物情報登録呼出し	SCR11	8円	10円	簡易貨物情報登録呼出し	SCR11	8円	10円
<u>海上簡易輸入申告呼出し</u>	<u>SDD</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>（新規）</u>	<u>（新規）</u>	<u>（新規）</u>	<u>（新規）</u>
貨物取扱登録（内容点検）	SHN	17円	20円	貨物取扱登録（内容点検）	SHN	17円	20円
貨物取扱登録（改装・仕分け）	SHS	17円	20円	貨物取扱登録（改装・仕分け）	SHS	17円	20円
船積指図書（S/I）情報登録	SIR	8円	10円	船積指図書（S/I）情報登録	SIR	8円	10円
船積指図書（S/I）情報登録呼出し	SIR11	8円	10円	船積指図書（S/I）情報登録呼出し	SIR11	8円	10円
保税運送申告（承認）変更呼出し	SOT11	8円	10円	保税運送申告（承認）変更呼出し	SOT11	8円	10円
シングルウィンドウ輸入申告事項登録	SWA	20円	24円	シングルウィンドウ輸入申告事項登録	SWA	20円	24円
シングルウィンドウ輸入申告事項呼出し	SWB	8円	10円	シングルウィンドウ輸入申告事項呼出し	SWB	8円	10円
シングルウィンドウ申告・申請呼出し	SWX	8円	10円	シングルウィンドウ申告・申請呼出し	SWX	8円	10円
一括特例申告事項登録	TKA01	34円	40円	一括特例申告事項登録	TKA01	34円	40円
一括特例申告事項呼出し	TKB01	9円	11円	一括特例申告事項呼出し	TKB01	9円	11円
関税割当証明書内容登録	TQA	8円	10円	関税割当証明書内容登録	TQA	8円	10円
関税割当証明書内容呼出し	TQB	4円	5円	関税割当証明書内容呼出し	TQB	4円	5円
関税割当証明書内容訂正	TQE	4円	5円	関税割当証明書内容訂正	TQE	4円	5円
担保提供書変更呼出し	TTD	4円	5円	担保提供書変更呼出し	TTD	4円	5円
他所蔵置許可（期間延長）申請呼出し	TYC11	8円	10円	他所蔵置許可（期間延長）申請呼出し	TYC11	8円	10円

改正後				改正前			
別送品輸出許可内容変更申請事項登録	UAA	17 円	20 円	別送品輸出許可内容変更申請事項登録	UAA	17 円	20 円
別送品輸出許可内容変更申請事項呼出し	UAB	8 円	10 円	別送品輸出許可内容変更申請事項呼出し	UAB	8 円	10 円
別送品輸出申告事項登録	UEA	17 円	20 円	別送品輸出申告事項登録	UEA	17 円	20 円
別送品輸出申告変更事項登録	UEA01	17 円	20 円	別送品輸出申告変更事項登録	UEA01	17 円	20 円
別送品輸出申告事項呼出し	UEB	8 円	10 円	別送品輸出申告事項呼出し	UEB	8 円	10 円
別送品輸出申告変更事項呼出し	UED	8 円	10 円	別送品輸出申告変更事項呼出し	UED	8 円	10 円
バンニング情報追加	VAA	8 円	10 円	バンニング情報追加	VAA	8 円	10 円
バンニング情報追加呼出し	VAA11	8 円	10 円	バンニング情報追加呼出し	VAA11	8 円	10 円
バンニング情報取消し	VAC	8 円	10 円	バンニング情報取消し	VAC	8 円	10 円
バンニング情報訂正	VAD	8 円	10 円	バンニング情報訂正	VAD	8 円	10 円
バンニング情報訂正呼出し	VAD11	8 円	10 円	バンニング情報訂正呼出し	VAD11	8 円	10 円
バンニング情報登録（輸出管理番号単位）	VAE	8 円	10 円	バンニング情報登録（輸出管理番号単位）	VAE	8 円	10 円
バンニング情報登録（輸出管理番号単位）呼出し	VAE11	8 円	10 円	バンニング情報登録（輸出管理番号単位）呼出し	VAE11	8 円	10 円
バンニング・CY 搬入情報登録	VAH	8 円	10 円	バンニング・CY 搬入情報登録	VAH	8 円	10 円
バンニング・CY 搬入情報登録呼出し	VAH11	8 円	10 円	バンニング・CY 搬入情報登録呼出し	VAH11	8 円	10 円
バンニング情報登録（コンテナ単位）	VAN	8 円	10 円	バンニング情報登録（コンテナ単位）	VAN	8 円	10 円
バンニング情報登録（コンテナ単位）呼出し	VAN11	8 円	10 円	バンニング情報登録（コンテナ単位）呼出し	VAN11	8 円	10 円
バンニング情報予定登録（コンテナ単位）	VAP	8 円	10 円	バンニング情報予定登録（コンテナ単位）	VAP	8 円	10 円
バンニング情報予定登録（コンテナ単位）呼出し	VAP11	8 円	10 円	バンニング情報予定登録（コンテナ単位）呼出し	VAP11	8 円	10 円
バンニング情報予定登録（輸出管理番号単位）	VPE	8 円	10 円	バンニング情報予定登録（輸出管理番号単位）	VPE	8 円	10 円
バンニング情報予定登録（輸出管理番号単位）呼出し	VPE11	8 円	10 円	バンニング情報予定登録（輸出管理番号単位）呼出し	VPE11	8 円	10 円

従量料金表（航空貨物に関連するもの）

業務名	業務コード	単価（A） 「基本+従量」の単価	単価（B） 「従量のみ」の単価
AWB 予備情報登録	AAW	8 円	10 円
AWB 情報取消（輸出）	ABC	4 円	5 円
AWB 情報登録（輸出）呼出し	ABS	4 円	5 円
AWB 情報登録（輸出）	ABS01	4 円	5 円
AWB 情報登録（輸入）	ACH	8 円	10 円
AWB 情報登録（輸入）呼出し	ACH11	4 円	5 円
AWB 受渡書取消呼出し	ADC	4 円	5 円
AWB 受渡書取消	ADC01	4 円	5 円
AWB 受渡書作成呼出し	ADP	4 円	5 円
AWB 受渡書作成登録	ADP01	4 円	5 円
指定地外貨物検査許可申請呼出し	AEB	4 円	5 円
輸出貨物取扱取消	AHC	4 円	5 円
貨物取扱結果通知（貨物取扱許可申請）	AHI	17 円	20 円
輸出貨物取扱登録（内容点検）呼出し	AHN	4 円	5 円
輸出貨物取扱登録（内容点検）	AHN01	4 円	5 円
輸出貨物取扱登録（仕分け）呼出し	AHS	4 円	5 円
輸出貨物取扱登録（仕分け）	AHS01	4 円	5 円
輸出貨物取扱登録（仕合せ）呼出し	AHT	4 円	5 円
輸出貨物取扱登録（仕合せ）	AHT01	4 円	5 円
輸出貨物情報仕分け登録呼出し	AHU	4 円	5 円
輸出貨物情報仕分け登録	AHU01	4 円	5 円
輸出貨物情報仕合せ登録	AHV	4 円	5 円

従量料金表（航空貨物に関連するもの）

業務名	業務コード	単価（A） 「基本+従量」の単価	単価（B） 「従量のみ」の単価
AWB 予備情報登録	AAW	8 円	10 円
AWB 情報取消（輸出）	ABC	4 円	5 円
AWB 情報登録（輸出）呼出し	ABS	4 円	5 円
AWB 情報登録（輸出）	ABS01	4 円	5 円
AWB 情報登録（輸入）	ACH	8 円	10 円
AWB 情報登録（輸入）呼出し	ACH11	4 円	5 円
AWB 受渡書取消呼出し	ADC	4 円	5 円
AWB 受渡書取消	ADC01	4 円	5 円
AWB 受渡書作成呼出し	ADP	4 円	5 円
AWB 受渡書作成登録	ADP01	4 円	5 円
指定地外貨物検査許可申請呼出し	AEB	4 円	5 円
輸出貨物取扱取消	AHC	4 円	5 円
貨物取扱結果通知（貨物取扱許可申請）	AHI	17 円	20 円
輸出貨物取扱登録（内容点検）呼出し	AHN	4 円	5 円
輸出貨物取扱登録（内容点検）	AHN01	4 円	5 円
輸出貨物取扱登録（仕分け）呼出し	AHS	4 円	5 円
輸出貨物取扱登録（仕分け）	AHS01	4 円	5 円
輸出貨物取扱登録（仕合せ）呼出し	AHT	4 円	5 円
輸出貨物取扱登録（仕合せ）	AHT01	4 円	5 円
輸出貨物情報仕分け登録呼出し	AHU	4 円	5 円
輸出貨物情報仕分け登録	AHU01	4 円	5 円
輸出貨物情報仕合せ登録	AHV	4 円	5 円

改正後				改正前			
搬入情報訂正呼出し	AIB	4円	5円	搬入情報訂正呼出し	AIB	4円	5円
搬入情報訂正	AIB01	4円	5円	搬入情報訂正	AIB01	4円	5円
修正申告事項登録	AMA	8円	10円	修正申告事項登録	AMA	8円	10円
修正申告事項呼出し	AMB	4円	5円	修正申告事項呼出し	AMB	4円	5円
指定地外／船陸／船舶間交通許可申請呼出し	APB	4円	5円	指定地外／船陸／船舶間交通許可申請呼出し	APB	4円	5円
蔵入等貨物搬入確認	BAS	8円	10円	蔵入等貨物搬入確認	BAS	8円	10円
個別搬入確認登録呼出し	BII	4円	5円	個別搬入確認登録呼出し	BII	4円	5円
個別搬入確認登録	BII01	4円	5円	個別搬入確認登録	BII01	4円	5円
一括搬入確認登録呼出し	BIL	4円	5円	一括搬入確認登録呼出し	BIL	4円	5円
一括搬入確認登録	BIL01	12円	14円	一括搬入確認登録	BIL01	12円	14円
搬入確認登録（システム内保税運送）呼出し	BIN	4円	5円	搬入確認登録（システム内保税運送）呼出し	BIN	4円	5円
搬入確認登録（システム内保税運送）	BIN01	12円	14円	搬入確認登録（システム内保税運送）	BIN01	12円	14円
積荷目録事前報告訂正（ハウス）呼出し	CAH	4円	5円	積荷目録事前報告訂正（ハウス）呼出し	CAH	4円	5円
輸入貨物情報変更登録呼出し	CAI	4円	5円	輸入貨物情報変更登録呼出し	CAI	4円	5円
輸入貨物情報変更登録	CAI01	13円	15円	輸入貨物情報変更登録	CAI01	13円	15円
積荷目録事前報告訂正呼出し	CAM	4円	5円	積荷目録事前報告訂正呼出し	CAM	4円	5円
AWB 情報訂正	CAW	8円	10円	AWB 情報訂正	CAW	8円	10円
通関士審査結果登録	CCA	4円	5円	通関士審査結果登録	CCA	4円	5円
通関士審査内容呼出し	CCB	4円	5円	通関士審査内容呼出し	CCB	4円	5円
輸出貨物取扱確認登録呼出し	CCH	4円	5円	輸出貨物取扱確認登録呼出し	CCH	4円	5円
輸出貨物取扱確認登録	CCH01	13円	15円	輸出貨物取扱確認登録	CCH01	13円	15円
輸出貨物情報登録呼出し	CDB	8円	10円	輸出貨物情報登録呼出し	CDB	8円	10円
輸出貨物情報登録	CDB01	8円	10円	輸出貨物情報登録	CDB01	8円	10円
輸出貨物情報訂正呼出し・削除	CDD	8円	10円	輸出貨物情報訂正呼出し・削除	CDD	8円	10円
輸出貨物情報訂正	CDD01	8円	10円	輸出貨物情報訂正	CDD01	8円	10円
機用品在庫管理日計情報出力	CDR	8円	10円	機用品在庫管理日計情報出力	CDR	8円	10円
貨物取扱確認登録（改装・仕分）呼出し	CFS	4円	5円	貨物取扱確認登録（改装・仕分）呼出し	CFS	4円	5円
貨物取扱確認登録（改装・仕分）	CFS01	13円	15円	貨物取扱確認登録（改装・仕分）	CFS01	13円	15円
HAWB 情報訂正	CHA	6円	7円	HAWB 情報訂正	CHA	6円	7円
貨物取扱取消（内容点検）	CHC	17円	20円	貨物取扱取消（内容点検）	CHC	17円	20円
貨物取扱登録（内容点検）	CHN	17円	20円	貨物取扱登録（内容点検）	CHN	17円	20円
混載貨物確認情報訂正	CHP	12円	14円	混載貨物確認情報訂正	CHP	12円	14円
貨物取扱登録（改装・仕分）呼出し	CHS	4円	5円	貨物取扱登録（改装・仕分）呼出し	CHS	4円	5円
貨物取扱登録（改装・仕分）	CHS01	17円	20円	貨物取扱登録（改装・仕分）	CHS01	17円	20円
貨物取扱登録（特殊貨物）	CHT	4円	5円	貨物取扱登録（特殊貨物）	CHT	4円	5円
機用品在庫管理情報登録（蔵入承認単位）呼出し	CIA	4円	5円	機用品在庫管理情報登録（蔵入承認単位）呼出し	CIA	4円	5円
機用品在庫管理情報登録（蔵入承認単位）	CIA01	4円	5円	機用品在庫管理情報登録（蔵入承認単位）	CIA01	4円	5円
機用品在庫管理情報登録（品名単位）	CIB	8円	10円	機用品在庫管理情報登録（品名単位）	CIB	8円	10円
搭載完了登録（便単位）呼出し	CLA	13円	15円	搭載完了登録（便単位）呼出し	CLA	13円	15円
搭載完了登録（便単位）	CLA01	73円	87円	搭載完了登録（便単位）	CLA01	73円	87円
搭載完了登録（AWB 単位）呼出し	CLB	13円	15円	搭載完了登録（AWB 単位）呼出し	CLB	13円	15円
搭載完了登録（AWB 単位）	CLB01	71円	85円	搭載完了登録（AWB 単位）	CLB01	71円	85円
搭載完了終了登録	CLE	13円	15円	搭載完了終了登録	CLE	13円	15円
搭載完了強制終了登録呼出し	CLF	4円	5円	搭載完了強制終了登録呼出し	CLF	4円	5円
搭載完了強制終了登録	CLF01	17円	20円	搭載完了強制終了登録	CLF01	17円	20円
混載貨物搭載完了登録呼出し	CLH	4円	5円	混載貨物搭載完了登録呼出し	CLH	4円	5円
混載貨物搭載完了登録	CLH01	8円	10円	混載貨物搭載完了登録	CLH01	8円	10円
機用品搬出確認登録	COA	34円	40円	機用品搬出確認登録	COA	34円	40円

改正後				改正前			
保税運送申告(承認)変更呼出し	COT	4円	5円	保税運送申告(承認)変更呼出し	COT	4円	5円
貨物確認情報訂正	CPK	17円	20円	貨物確認情報訂正	CPK	17円	20円
機用品戻し入れ情報登録	CRE	34円	40円	機用品戻し入れ情報登録	CRE	34円	40円
機用品関連情報登録呼出し	CRS	4円	5円	機用品関連情報登録呼出し	CRS	4円	5円
機用品関連情報登録	CRS01	4円	5円	機用品関連情報登録	CRS01	4円	5円
機用品蔵入承認申請事項登録	CTA	12円	14円	機用品蔵入承認申請事項登録	CTA	12円	14円
機用品蔵入承認申請変更事項登録	CTA01	12円	14円	機用品蔵入承認申請変更事項登録	CTA01	12円	14円
機用品蔵入承認申請事項呼出し	CTB	4円	5円	機用品蔵入承認申請事項呼出し	CTB	4円	5円
機用品蔵入承認申請変更事項呼出し	CTD	4円	5円	機用品蔵入承認申請変更事項呼出し	CTD	4円	5円
蔵置料金請求先登録呼出し	CUR	4円	5円	蔵置料金請求先登録呼出し	CUR	4円	5円
蔵置料金請求先登録	CUR01	13円	15円	蔵置料金請求先登録	CUR01	13円	15円
内国貨物運送申告(承認)変更呼出し	DCE11	8円	10円	内国貨物運送申告(承認)変更呼出し	DCE11	8円	10円
MAWB 仕向地情報登録(混載仕立情報関連)呼出し	DID	10円	12円	MAWB 仕向地情報登録(混載仕立情報関連)呼出し	DID	10円	12円
MAWB 仕向地情報登録(混載仕立情報関連)	DID01	25円	30円	MAWB 仕向地情報登録(混載仕立情報関連)	DID01	25円	30円
保税管理資料再出力依頼情報登録・変更	DLH01	4円	5円	保税管理資料再出力依頼情報登録・変更	DLH01	4円	5円
当初輸入申告情報呼出し(蔵出輸入申告等)	DLI01	4円	5円	当初輸入申告情報呼出し(蔵出輸入申告等)	DLI01	4円	5円
当初輸入申告情報呼出し(修正申告)	DLI02	4円	5円	当初輸入申告情報呼出し(修正申告)	DLI02	4円	5円
当初輸入申告情報呼出し(関税等更正請求)	DLI03	4円	5円	当初輸入申告情報呼出し(関税等更正請求)	DLI03	4円	5円
輸出許可内容変更申請事項登録		12円	14円	輸出許可内容変更申請事項登録		12円	14円
・輸出申告(少額),展示品等積戻し申告、にかかる変更申請事項登録の場合	EAA	8円	10円	・輸出申告(少額),展示品等積戻し申告、にかかる変更申請事項登録の場合	EAA	8円	10円
輸出許可内容変更申請事項呼出し	EAB	4円	5円	輸出許可内容変更申請事項呼出し	EAB	4円	5円
輸出許可内容変更申請(積込港一括変更)呼出し	EAM	12円	15円	輸出許可内容変更申請(積込港一括変更)呼出し	EAM	12円	15円
AWB 情報終了登録	EAW	6円	7円	AWB 情報終了登録	EAW	6円	7円
輸出申告事項登録		12円	14円	輸出申告事項登録		12円	14円
・輸出申告(少額),展示品等積戻し申告、にかかる事項登録の場合	EDA	8円	10円	・輸出申告(少額),展示品等積戻し申告、にかかる事項登録の場合	EDA	8円	10円
輸出申告変更事項登録		12円	14円	輸出申告変更事項登録		12円	14円
・輸出申告(少額),展示品等積戻し申告、にかかる変更事項登録の場合	EDA01	8円	10円	・輸出申告(少額),展示品等積戻し申告、にかかる変更事項登録の場合	EDA01	8円	10円
輸出申告事項呼出し	EDB	4円	5円	輸出申告事項呼出し	EDB	4円	5円
輸出申告変更事項呼出し	EDD	4円	5円	輸出申告変更事項呼出し	EDD	4円	5円
輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請事項登録	EEA	8円	10円	輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請事項登録	EEA	8円	10円
輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請変更事項登録	EEA01	8円	10円	輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請変更事項登録	EEA01	8円	10円
輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請事項呼出し	EEB	4円	5円	輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請事項呼出し	EEB	4円	5円
輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請変更事項呼出し	EED	4円	5円	輸出取止め再輸入申告・特例輸出貨物の輸出許可取消申請変更事項呼出し	EED	4円	5円
<u>(削除)</u>	<u>(削除)</u>	<u>(削除)</u>	<u>(削除)</u>	<u>S/I 情報登録</u>	<u>EIR</u>	<u>8円</u>	<u>10円</u>
貨物確認情報終了登録	EPK	8円	10円	貨物確認情報終了登録	EPK	8円	10円
搬出確認登録(AWB・HAWB 単位)呼出し	EXA	4円	5円	搬出確認登録(AWB・HAWB 単位)呼出し	EXA	4円	5円
搬出確認登録(AWB・HAWB 単位)	EXA01	17円	20円	搬出確認登録(AWB・HAWB 単位)	EXA01	17円	20円
搬出確認取消呼出し	EXC	4円	5円	搬出確認取消呼出し	EXC	4円	5円
搬出確認取消	EXC01	17円	20円	搬出確認取消	EXC01	17円	20円
搬出確認登録(MAWB 単位)呼出し	EXM	4円	5円	搬出確認登録(MAWB 単位)呼出し	EXM	4円	5円
搬出確認登録(MAWB 単位)	EXM01	17円	20円	搬出確認登録(MAWB 単位)	EXM01	17円	20円
搬出確認登録(輸入保税蔵置場)輸入情報呼出し	EXR	8円	10円	搬出確認登録(輸入保税蔵置場)輸入情報呼出し	EXR	8円	10円
搬出確認登録(輸入保税蔵置場)輸入情報登録・輸出情報呼出し	EXR01	17円	20円	搬出確認登録(輸入保税蔵置場)輸入情報登録・輸出情報呼出し	EXR01	17円	20円
搬出確認登録(輸入保税蔵置場)輸出情報登録	EXR02	17円	20円	搬出確認登録(輸入保税蔵置場)輸出情報登録	EXR02	17円	20円
搬出確認登録(ULD 単位)	EXU	4円	5円	搬出確認登録(ULD 単位)	EXU	4円	5円
搭載便割当情報登録呼出し	FLF	4円	5円	搭載便割当情報登録呼出し	FLF	4円	5円
搭載便割当情報訂正	FLF01	31円	37円	搭載便割当情報訂正	FLF01	31円	37円

改正後				改正前			
搭載便割当情報訂正呼出し	FLI	4円	5円	搭載便割当情報訂正呼出し	FLI	4円	5円
搭載便割当情報登録	FLI01	32円	38円	搭載便割当情報登録	FLI01	32円	38円
搭載便未指定貨物リスト出力	FLX	46円	55円	搭載便未指定貨物リスト出力	FLX	46円	55円
フライトスケジュール登録	FSA	4円	5円	フライトスケジュール登録	FSA	4円	5円
フライトスケジュール変更登録呼出し	FSB	4円	5円	フライトスケジュール変更登録呼出し	FSB	4円	5円
フライトスケジュール変更登録	FSB01	4円	5円	フライトスケジュール変更登録	FSB01	4円	5円
フライトスケジュール照会	FSI	8円	10円	フライトスケジュール照会	FSI	8円	10円
<u>減免戻し税等明細書登録</u>	<u>GKA</u>	<u>8円</u>	<u>10円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
<u>減免戻し税等明細書登録呼出し</u>	<u>GKB</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
保税運送申告(一括)呼出し	GOL	4円	5円	保税運送申告(一括)呼出し	GOL	4円	5円
輸出貨物取扱状況登録呼出し	HAC	4円	5円	輸出貨物取扱状況登録呼出し	HAC	4円	5円
輸出貨物取扱状況登録	HAC01	4円	5円	輸出貨物取扱状況登録	HAC01	4円	5円
貨物取扱手数料変更情報登録	HCC	4円	5円	貨物取扱手数料変更情報登録	HCC	4円	5円
HAWB 情報登録(輸入)呼出し	HCH	4円	5円	HAWB 情報登録(輸入)呼出し	HCH	4円	5円
HAWB 情報登録(輸入)	HCH01	6円	7円	HAWB 情報登録(輸入)	HCH01	6円	7円
混載仕立終了情報登録	HDE	17円	20円	混載仕立終了情報登録	HDE	17円	20円
混載仕立情報登録(HAWB 単位)呼出し	HDF	8円	10円	混載仕立情報登録(HAWB 単位)呼出し	HDF	8円	10円
混載仕立情報登録(HAWB 単位)	HDF01	25円	30円	混載仕立情報登録(HAWB 単位)	HDF01	25円	30円
包括保険仮事項登録	HHA	8円	10円	包括保険仮事項登録	HHA	8円	10円
包括保険仮事項登録呼出し	HHB	4円	5円	包括保険仮事項登録呼出し	HHB	4円	5円
包括保険仮登録	HHC	8円	10円	包括保険仮登録	HHC	8円	10円
包括保険確認登録	HKA	8円	10円	包括保険確認登録	HKA	8円	10円
包括保険確認登録呼出し	HKB	4円	5円	包括保険確認登録呼出し	HKB	4円	5円
<u>包括評価申告事項登録</u>	<u>HOA</u>	<u>8円</u>	<u>10円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
<u>包括評価申告呼出し</u>	<u>HOB</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
混載貨物確認情報登録	HPK	10円	12円	混載貨物確認情報登録	HPK	12円	14円
積荷目録事前報告情報照会	IAA	4円	5円	積荷目録事前報告情報照会	IAA	4円	5円
修正申告照会	IAD	4円	5円	修正申告照会	IAD	4円	5円
輸入便事前情報照会(AWB)	IAF11	13円	15円	輸入便事前情報照会(AWB)	IAF11	13円	15円
輸入便事前情報照会(ハウス)	IAF12	13円	15円	輸入便事前情報照会(ハウス)	IAF12	13円	15円
指定地外/船陸/船舶間交通許可申請照会	IAP	4円	5円	指定地外/船陸/船舶間交通許可申請照会	IAP	4円	5円
担保照会	IAS	4円	5円	担保照会	IAS	4円	5円
担保一覧照会	IAS01	17円	20円	担保一覧照会	IAS01	17円	20円
輸入貨物情報照会	IAW	4円	5円	輸入貨物情報照会	IAW	4円	5円
延滞税額計算照会	ICD	4円	5円	延滞税額計算照会	ICD	4円	5円
特惠税率適用照会	ICP	4円	5円	特惠税率適用照会	ICP	4円	5円
機用品在庫管理情報照会	ICR	4円	5円	機用品在庫管理情報照会	ICR	4円	5円
機用品蔵入承認申請照会	ICT	4円	5円	機用品蔵入承認申請照会	ICT	4円	5円
輸入申告事項登録	IDA	10円	12円	輸入申告事項登録	IDA	12円	14円
・輸入(引取)申告にかかる登録の場合		4円	5円	・輸入(引取)申告にかかる登録の場合		4円	5円
輸入申告変更事項登録	IDA01	10円	12円	輸入申告変更事項登録	IDA01	12円	14円
・特例申告にかかる変更事項登録の場合		8円	10円	・特例申告にかかる変更事項登録の場合		8円	10円
輸入申告事項呼出し	IDB	4円	5円	輸入申告事項呼出し	IDB	4円	5円
輸入申告変更事項呼出し	IDD	4円	5円	輸入申告変更事項呼出し	IDD	4円	5円
輸入申告等一覧照会	IDI	17円	20円	輸入申告等一覧照会	IDI	17円	20円
内国貨物運送申告照会	IDT	8円	10円	内国貨物運送申告照会	IDT	8円	10円
為替レート照会	IER	4円	5円	為替レート照会	IER	4円	5円
輸出申告等一覧照会	IES	17円	20円	輸出申告等一覧照会	IES	17円	20円

改正後				改正前			
別送品輸出申告照会	IEU	4円	5円	別送品輸出申告照会	IEU	4円	5円
輸出申告等照会	IEX	4円	5円	輸出申告等照会	IEX	4円	5円
輸出便情報照会	IFT	17円	20円	輸出便情報照会	IFT	17円	20円
<u>減免戻し税等明細書照会</u>	<u>IGK</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
輸出貨物情報照会	IGS	4円	5円	輸出貨物情報照会	IGS	4円	5円
<u>包括評価申告照会</u>	<u>IHO</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
輸入品目税率照会	IHS	4円	5円	輸入品目税率照会	IHS	4円	5円
混載貨物状況照会	IIC	34円	40円	混載貨物状況照会	IIC	34円	40円
輸入申告等照会	IID	4円	5円	輸入申告等照会	IID	4円	5円
輸出入者情報照会	IIE	4円	5円	輸出入者情報照会	IIE	4円	5円
法人番号情報照会	IIE01	4円	5円	法人番号情報照会	IIE01	4円	5円
包括保険照会	IIN	4円	5円	包括保険照会	IIN	4円	5円
・一覧照会の場合		17円	20円	・一覧照会の場合		17円	20円
輸入指示書登録	IIR	8円	10円	輸入指示書登録	IIR	8円	10円
輸入指示書情報呼出し	IIR11	8円	10円	輸入指示書情報呼出し	IIR11	8円	10円
インボイス・パッキングリスト情報照会	IIV	8円	10円	インボイス・パッキングリスト情報照会	IIV	8円	10円
関税等更正請求照会	IKK	4円	5円	関税等更正請求照会	IKK	4円	5円
船舶・航空機資格変更届照会	IKP	8円	10円	船舶・航空機資格変更届照会	IKP	8円	10円
混載貨物仕立状況照会	IMA	8円	10円	混載貨物仕立状況照会	IMA	8円	10円
輸入便情報照会 (AWB)	IMF11	13円	15円	輸入便情報照会 (AWB)	IMF11	13円	15円
輸入便情報照会 (HAWB)	IMF12	13円	15円	輸入便情報照会 (HAWB)	IMF12	13円	15円
輸出自動車情報照会	IMO	4円	5円	輸出自動車情報照会	IMO	4円	5円
MPN状況照会	IMP	4円	5円	MPN状況照会	IMP	4円	5円
申告添付一覧照会	IMS	8円	10円	申告添付一覧照会	IMS	8円	10円
<u>自動車通関証明書交付申請情報照会</u>	<u>IMT</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
一括納付書一覧照会	INF	25円	30円	一括納付書一覧照会	INF	25円	30円
<u>石油石炭税納税申告照会</u>	<u>IOD</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
時間外執務要請届内容照会	IOS	8円	10円	時間外執務要請届内容照会	IOS	8円	10円
搬入状況照会 (保税運送貨物)	IOW	17円	20円	搬入状況照会 (保税運送貨物)	IOW	17円	20円
旅客予約記録情報照会	IPN	4円	5円	旅客予約記録情報照会	IPN	4円	5円
<u>S/I情報照会</u>	<u>ISI</u>	<u>8円</u>	<u>10円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
包括保税運送申告照会	ITD	8円	10円	包括保税運送申告照会	ITD	8円	10円
保税運送情報照会	ITF	4円	5円	保税運送情報照会	ITF	4円	5円
関税割当証明書内容照会	ITQ	4円	5円	関税割当証明書内容照会	ITQ	4円	5円
蔵置料照会	ITS	4円	5円	蔵置料照会	ITS	4円	5円
担保提供書照会	ITT	4円	5円	担保提供書照会	ITT	4円	5円
別送品輸出申告一覧照会	IUE	17円	20円	別送品輸出申告一覧照会	IUE	17円	20円
ULD積付状況照会	IUS	4円	5円	ULD積付状況照会	IUS	4円	5円
インボイス・パッキングリスト情報登録	IVA	8円	10円	インボイス・パッキングリスト情報登録	IVA	8円	10円
インボイス・パッキングリスト情報呼出し	IWA01	8円	10円	インボイス・パッキングリスト情報呼出し	IWA01	8円	10円
インボイス・パッキングリスト仕分情報登録	IVB	8円	10円	インボイス・パッキングリスト仕分情報登録	IVB	8円	10円
インボイス・パッキングリスト仕分情報呼出し	IVB01	8円	10円	インボイス・パッキングリスト仕分情報呼出し	IVB01	8円	10円
インボイス・パッキングリスト仕分情報仮登録	IVB02	8円	10円	インボイス・パッキングリスト仕分情報仮登録	IVB02	8円	10円
インボイス・パッキングリスト仕分情報本登録	IVB03	8円	10円	インボイス・パッキングリスト仕分情報本登録	IVB03	8円	10円
保税蔵置場在庫状況照会 (輸出)	IWH	13円	15円	保税蔵置場在庫状況照会 (輸出)	IWH	13円	15円
・リスト情報出力の場合は 48AWB (HAWB) まで毎に右金額を加算		88円	105円	・リスト情報出力の場合は 48AWB (HAWB) まで毎に右金額を加算		88円	105円
保税蔵置場在庫状況照会 (輸入)	IWI	13円	15円	保税蔵置場在庫状況照会 (輸入)	IWI	13円	15円
・リスト情報出力の場合は 24AWB (HAWB) まで毎に右金額を加算		42円	50円	・リスト情報出力の場合は 24AWB (HAWB) まで毎に右金額を加算		42円	50円

改正後				改正前			
貨物移動情報登録呼出し	KAM	4円	5円	貨物移動情報登録呼出し	KAM	4円	5円
貨物移動情報登録	KAM01	8円	10円	貨物移動情報登録	KAM01	8円	10円
関税等更正請求事項登録	KKA	8円	10円	関税等更正請求事項登録	KKA	8円	10円
関税等更正請求事項呼出し	KKB	4円	5円	関税等更正請求事項呼出し	KKB	4円	5円
船舶・航空機資格変更届呼出し	KPC	8円	10円	船舶・航空機資格変更届呼出し	KPC	8円	10円
ロケーション情報登録 呼出し	LOA	4円	5円	ロケーション情報登録 呼出し	LOA	4円	5円
ロケーション情報登録	LOA01	4円	5円	ロケーション情報登録	LOA01	4円	5円
輸出自動車情報取止	MDL	4円	5円	輸出自動車情報取止	MDL	4円	5円
輸出マニフェスト通関申告呼出し	MED	4円	5円	輸出マニフェスト通関申告呼出し	MED	4円	5円
マニフェスト情報変更呼出し	MFC	4円	5円	マニフェスト情報変更呼出し	MFC	4円	5円
マニフェスト情報変更	MFC01	17円	20円	マニフェスト情報変更	MFC01	17円	20円
マニフェスト情報登録呼出し	MFF	4円	5円	マニフェスト情報登録呼出し	MFF	4円	5円
マニフェスト情報登録	MFF01	17円	20円	マニフェスト情報登録	MFF01	17円	20円
マニフェスト出力	MFP	4円	5円	マニフェスト出力	MFP	4円	5円
輸入マニフェスト通関申告呼出し	MID	4円	5円	輸入マニフェスト通関申告呼出し	MID	4円	5円
見本持出確認登録	MMO	17円	20円	見本持出確認登録	MMO	17円	20円
輸出自動車情報登録	MOA	4円	5円	輸出自動車情報登録	MOA	4円	5円
輸出自動車情報呼出し	MOB	4円	5円	輸出自動車情報呼出し	MOB	4円	5円
情報伝達	MSA	4円	5円	情報伝達	MSA	4円	5円
添付ファイル登録	MSB	8円	10円	添付ファイル登録	MSB	8円	10円
申告添付訂正呼出し	MSY	8円	10円	申告添付訂正呼出し	MSY	8円	10円
<u>自動車通関証明書交付申請事項登録</u>	<u>MTA</u>	<u>8円</u>	<u>10円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
<u>自動車通関証明書交付申請呼出し</u>	<u>MTB</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
石油製品等移出（総保出）輸入申告事項登録	MWA	12円	14円	石油製品等移出（総保出）輸入申告事項登録	MWA	12円	14円
石油製品等移出（総保出）輸入申告変更事項登録	MWA01	12円	14円	石油製品等移出（総保出）輸入申告変更事項登録	MWA01	12円	14円
石油製品等移出（総保出）輸入申告事項呼出し	MWB	4円	5円	石油製品等移出（総保出）輸入申告事項呼出し	MWB	4円	5円
石油製品等移出（総保出）輸入申告変更事項呼出し	MWD	4円	5円	石油製品等移出（総保出）輸入申告変更事項呼出し	MWD	4円	5円
原産地内取内容呼出し	OAB	4円	5円	原産地内取内容呼出し	OAB	4円	5円
<u>石油石炭税納税申告事項登録</u>	<u>OCA</u>	<u>17円</u>	<u>20円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
<u>石油石炭税納税申告事項呼出し</u>	<u>OCB</u>	<u>7円</u>	<u>8円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
搬入確認登録（システム対象外保税運送）	OIN	8円	10円	搬入確認登録（システム対象外保税運送）	OIN	8円	10円
保税運送申告（一般）呼出し	OLT	4円	5円	保税運送申告（一般）呼出し	OLT	4円	5円
時間外執務要請延長届呼出し	OSE11	8円	10円	時間外執務要請延長届呼出し	OSE11	8円	10円
原産地証明書利用者登録	OUA	4円	5円	原産地証明書利用者登録	OUA	4円	5円
原産地証明書利用者登録呼出し	OUB	4円	5円	原産地証明書利用者登録呼出し	OUB	4円	5円
搬出確認登録（一般）	OUT	10円	12円	搬出確認登録（一般）	OUT	12円	14円
<u>搬出確認登録（一般）呼出し</u>	<u>OUT11</u>	<u>4円</u>	<u>5円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
貨物確認情報登録	PKG	17円	20円	貨物確認情報登録	PKG	17円	20円
旅客予約記録情報呼出し	PNR	4円	5円	旅客予約記録情報呼出し	PNR	4円	5円
搬送指示情報登録	PUO	4円	5円	搬送指示情報登録	PUO	4円	5円
納付書再出力	RNF	4円	5円	納付書再出力	RNF	4円	5円
再出力業務	ROT	17円	20円	再出力業務	ROT	17円	20円
利用資格移管	RSI	4円	5円	利用資格移管	RSI	4円	5円
搬出依頼情報登録	RSV	13円	15円	搬出依頼情報登録	RSV	13円	15円
航空会社向貨物引渡し登録（航空会社単位）呼出し	RVA	8円	10円	航空会社向貨物引渡し登録（航空会社単位）呼出し	RVA	8円	10円
航空会社向貨物引渡し登録（航空会社単位）	RVA01	21円	25円	航空会社向貨物引渡し登録（航空会社単位）	RVA01	21円	25円
航空会社向貨物引渡し登録（AWB・HAWB単位）呼出し	RVB	4円	5円	航空会社向貨物引渡し登録（AWB・HAWB単位）呼出し	RVB	4円	5円
航空会社向貨物引渡し登録（AWB・HAWB単位）	RVB01	21円	25円	航空会社向貨物引渡し登録（AWB・HAWB単位）	RVB01	21円	25円

改正後				改正前			
航空会社向貨物引渡し登録(MAWB 単位) 呼出し	RVM	4 円	5 円	航空会社向貨物引渡し登録(MAWB 単位) 呼出し	RVM	4 円	5 円
航空会社向貨物引渡し登録(MAWB 単位)	RVM01	21 円	25 円	航空会社向貨物引渡し登録(MAWB 単位)	RVM01	21 円	25 円
共同蔵置場向貨物引渡し登録呼出し	RVX	4 円	5 円	共同蔵置場向貨物引渡し登録呼出し	RVX	4 円	5 円
共同蔵置場向貨物引渡し登録 (AWB・HAWB 単位)	RVX01	4 円	5 円	共同蔵置場向貨物引渡し登録 (AWB・HAWB 単位)	RVX01	4 円	5 円
共同蔵置場向貨物引渡し登録 (MAWB 単位)	RVX02	8 円	10 円	共同蔵置場向貨物引渡し登録 (MAWB 単位)	RVX02	8 円	10 円
<u>S/I 情報登録</u>	<u>SIR</u>	<u>8 円</u>	<u>10 円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
<u>S/I 情報登録呼出し</u>	<u>SIR11</u>	<u>8 円</u>	<u>10 円</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>
シングルインポート輸入申告事項登録	SWA	12 円	14 円	シングルインポート輸入申告事項登録	SWA	12 円	14 円
シングルインポート輸入申告事項呼出し	SWB	4 円	5 円	シングルインポート輸入申告事項呼出し	SWB	4 円	5 円
シングルインポート申告・申請呼出し	SWX	4 円	5 円	シングルインポート申告・申請呼出し	SWX	4 円	5 円
一括特例申告事項登録	TKA01	17 円	20 円	一括特例申告事項登録	TKA01	17 円	20 円
一括特例申告事項呼出し	TKB01	7 円	8 円	一括特例申告事項呼出し	TKB01	7 円	8 円
関税割当証明書内容登録	TQA	8 円	10 円	関税割当証明書内容登録	TQA	8 円	10 円
関税割当証明書内容呼出し	TQB	4 円	5 円	関税割当証明書内容呼出し	TQB	4 円	5 円
関税割当証明書内容訂正	TQE	4 円	5 円	関税割当証明書内容訂正	TQE	4 円	5 円
担保提供書変更呼出し	TTD	4 円	5 円	担保提供書変更呼出し	TTD	4 円	5 円
他所蔵置許可 (期間延長) 申請呼出し	TZC11	4 円	5 円	他所蔵置許可 (期間延長) 申請呼出し	TZC11	4 円	5 円
別送品輸出許可内容変更申請事項登録	UAA	8 円	10 円	別送品輸出許可内容変更申請事項登録	UAA	8 円	10 円
別送品輸出許可内容変更申請事項呼出し	UAB	4 円	5 円	別送品輸出許可内容変更申請事項呼出し	UAB	4 円	5 円
ULD 引取情報登録呼出し	UDA	4 円	5 円	ULD 引取情報登録呼出し	UDA	4 円	5 円
ULD 引取情報登録	UDA01	8 円	10 円	ULD 引取情報登録	UDA01	8 円	10 円
別送品輸出申告事項登録	UEA	8 円	10 円	別送品輸出申告事項登録	UEA	8 円	10 円
別送品輸出申告変更事項登録	UEA01	8 円	10 円	別送品輸出申告変更事項登録	UEA01	8 円	10 円
別送品輸出申告事項呼出し	UEB	4 円	5 円	別送品輸出申告事項呼出し	UEB	4 円	5 円
別送品輸出申告変更事項呼出し	UED	4 円	5 円	別送品輸出申告変更事項呼出し	UED	4 円	5 円
積付結果登録 (AWB・HAWB 単位)	ULA	21 円	25 円	積付結果登録 (AWB・HAWB 単位)	ULA	21 円	25 円
積付結果取消呼出し	ULC	4 円	5 円	積付結果取消呼出し	ULC	4 円	5 円
積付結果取消	ULC01	21 円	25 円	積付結果取消	ULC01	21 円	25 円
積付結果登録 (MAWB 単位) 呼出し	ULM	8 円	10 円	積付結果登録 (MAWB 単位) 呼出し	ULM	8 円	10 円
積付結果登録 (MAWB 単位)	ULM01	21 円	25 円	積付結果登録 (MAWB 単位)	ULM01	21 円	25 円
積付結果追加登録 (ULD 単位) 呼出し	ULU	4 円	5 円	積付結果追加登録 (ULD 単位) 呼出し	ULU	4 円	5 円
積付結果追加登録 (ULD 単位)	ULU01	21 円	25 円	積付結果追加登録 (ULD 単位)	ULU01	21 円	25 円